- 1 -

广东省教科文卫工会文件
粤教工〔2025〕46 号

关于举办省教科文卫工会青春联谊

活动的通知

各直属基层工会：

为满足省教科文卫工会单身青年职工在交友、婚恋等方面

的需求，搭建交流桥梁，我会决定举办 2025 年“青春同行·缘

聚湾区”青春联谊活动。现将有关事宜通知如下。

一、活动主题

“青春同行·缘聚湾区”青春联谊活动

二、组织单位

主办单位：广东省教科文卫工会

承办单位：广东财经大学工会委员会

协办单位：广东省广告集团股份有限公司、宝地广场工会

联合会、保利世贸中心工会联合会、广发证券股份有限公司广

州分公司、越秀地产广州区域公司

- 2 -

工作团队：公益五心红娘团队

三、参加人员及条件

参加人员：各直属基层工会及协办单位单身青年职工

参加条件：年龄 22-45 周岁，需实名登记和工作单位认证，

确保为单身青年

四、活动方式

线上交流+线下活动

线上交流：800-1000 人左右；线下活动：300 人左右

线上交流分为 5-6 个群，分别为：运动棋牌搭子群、文学

艺术爱好群、旅游休闲群、科研交流群、宠物动植物及其他爱

好群。在情感导师引导下，根据性格爱好以及双方互选等方式

选出 300 名单身朋友参加线下活动

五、活动时间

线上报名：2025 年 6月 18 日至 21 日

线上交流与互选：2025 年 6月 25 日至 7月 8日

线下活动：2025 年 7月 13 日（星期日）12:30-18:30

六、活动流程：

（一）报名阶段：请符合条件的职工分别扫描以下男嘉宾

入口、女嘉宾入口二维码，按要求填写真实个人信息（敏感信

息已做隐藏）。

- 3 -

（二）信息审核：工作人员将报名信息反馈至对应单位，

核实信息真实性。

（三）线上交流：审核通过后，工作人员根据报名者填写

的兴趣爱好信息，通过微信邀请报名者进入相应的线上爱好群

（每人只能进一个爱好群），开启交流互动。

（四）线下活动。根据兴趣爱好以及双方互选等，筛选 300

名单身朋友参加线下活动。活动地点：广东财经大学广州校区

北区体育综合馆（广东省广州市海珠区仑头路 21 号）。

七、活动咨询

蔡老师：020-84096049 18825055656

许老师：15013178878 王老师：13527883840

广东省教科文卫工会

2025 年 6月 18 日